
UCHWAŁA NR 78/XIII/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie dopłaty dla taryfowych odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437).

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków z terenu Gminy Boronów w wysokości 4,80 zł (brutto) do każdego 
1 m3 ścieków odprowadzanych wozami asenizacyjnymi dla odbiorców z grupy taryfowej OŚW (Grupa 2).

§ 2. Źródłem pokrycia dopłat będą dochody własne Gminy Boronów.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 39D33EBC-FB6A-4401-A3D5-74B7DCA6F406. Podpisany Strona 1




